
  

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr SG.0050.416.2014
   Burmistrza  Zdzieszowic

                                                               z  dnia 2 czerwca 2014r.

w  sprawie  dokonania  zmian  w planie wydatków budżetu Gminy Zdzieszowice na 2014r.
w ramach tego samego działu.

      Na  podstawie  art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z  dnia  8 marca  1990r. o  samorządzie  gminnym ( Dz.U.
z 2013r. poz.594, 645 i 1318; z 2014r. poz.379), art.257 pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach  publicznych ( Dz.U. z 2013r. poz.885, 938 i 1646; z 2014r. poz.379) oraz § 10 ust.1 pkt.2
Uchwały Nr XLII / 329 / 2013 Rady Miejskiej w  Zdzieszowicach  z dnia 19 grudnia  2013r.w sprawie
uchwały budżetowej  na  2014r.) Burmistrz Zdzieszowic  postanawia :

§  1.

Zmniejszyć  plan  wydatków                                                                     o kwotę:   78.000 zł

w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                        o kwotę:    36.500 zł

rozdz.70004 – różne jednostki  obsługi gospodarki mieszkaniowej            o kwotę:    35.000 zł
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:    35.000 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:    35.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:    35.000 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                             o kwotę:    35.000 zł
w tym:
a)remonty zgodnie z zaleceniami Powiatowego Inspektora Sanitarnego,   o kwotę:    35.000 zł
Nadzoru Budowlanego oraz przeglądów okresowych:
-remont budynku ul. Główna 16 Jasiona                                                      o kwotę:    35.000 zł

rozdz.70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami                            o kwotę:      1.500 zł
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:       1.500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:       1.500 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:       1.500 zł
§ 4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych          o kwotę:       1.500 zł
i  innych jednostek organizacyjnych
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie o kwotę:    41.500 zł
rozdz.80104 – przedszkola                                                                           o kwotę:    41.500 zł
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:    41.500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:     41.500 zł
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                              o kwotę:     41.500 zł
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę:    41.500 zł

§  2.

Zwiększyć  plan  wydatków                                                                      o kwotę:    78.000 zł 

w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                        o kwotę:    36.500 zł

rozdz.70004 – różne jednostki  obsługi gospodarki mieszkaniowej            o kwotę:    35.000 zł
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:     35.000 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:     35.000 zł



1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:     35.000 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                             o kwotę:    35.000 zł
w tym:
a)pozostałe wydatki: m.in.: całodobowe pogotowie awaryjne, fundusz      o kwotę:    35.000 zł
remontowy, nieprzewidziane awarie: (pozostałe remonty)

rozdz.70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami                           o kwotę:       1.500 zł
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:       1.500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:       1.500 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:       1.500 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                               o kwotę:       1.500 zł
(inne: sporządzanie dokumentacji  z ewidencji gruntów i budynków)
 
w dz.801 – Oświata i wychowanie o kwotę:    41.500 zł
rozdz.80104 – przedszkola                                                                           o kwotę:    41.500 zł
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:    41.500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:     41.500 zł
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                              o kwotę:     41.500 zł
§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne                                              o kwotę:    41.500 zł

§  3.

     Zmiany  dokonane w § 1 i w § 2 powodują  zmiany  w  planie finansowym  po stronie    
wydatków  w  n/w  jednostkach:

1.Urząd Miejski

1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                      o kwotę:     36.500 zł

w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                        o kwotę:    36.500 zł

rozdz.70004 – różne jednostki  obsługi gospodarki mieszkaniowej            o kwotę:    35.000 zł
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:    35.000 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:    35.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:    35.000 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                             o kwotę:    35.000 zł
w tym:
a)remonty zgodnie z zaleceniami Powiatowego Inspektora Sanitarnego,   o kwotę:    35.000 zł
Nadzoru Budowlanego oraz przeglądów okresowych:
-remont budynku ul. Główna 16 Jasiona                                                      o kwotę:    35.000 zł

rozdz.70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami                            o kwotę:      1.500 zł
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:       1.500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:       1.500 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:       1.500 zł
§ 4600 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych          o kwotę:       1.500 zł
i  innych jednostek organizacyjnych

2)Zwiększyć plan wydatków                                                                        o kwotę:    36.500 zł

w dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                        o kwotę:    36.500 zł

rozdz.70004 – różne jednostki  obsługi gospodarki mieszkaniowej            o kwotę:    35.000 zł

2



Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:     35.000 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:     35.000 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:     35.000 zł
§ 4270 – zakup usług remontowych                                                             o kwotę:    35.000 zł
w tym:
a)pozostałe wydatki: m.in.: całodobowe pogotowie awaryjne, fundusz      o kwotę:    35.000 zł
remontowy, nieprzewidziane awarie: (pozostałe remonty)

rozdz.70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami                           o kwotę:       1.500 zł
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:       1.500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:       1.500 zł
1)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                              o kwotę:       1.500 zł
§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                               o kwotę:       1.500 zł
(inne: sporządzanie dokumentacji  z ewidencji gruntów i budynków)

2.Publiczne Przedszkole Nr 6

1)Zmniejszyć plan wydatków                                                                      o kwotę:     41.500 zł

w dz.801 – Oświata i wychowanie o kwotę:    41.500 zł
rozdz.80104 – przedszkola                                                                           o kwotę:    41.500 zł
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:    41.500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:     41.500 zł
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                              o kwotę:     41.500 zł
§ 4010 – wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę:    41.500 zł

2)Zwiększyć plan wydatków                                                                        o kwotę:    41.500 zł

w dz.801 – Oświata i wychowanie o kwotę:    41.500 zł
rozdz.80104 – przedszkola                                                                           o kwotę:    41.500 zł
Wydatki  bieżące                                                                                          o kwotę:    41.500 zł
1.wydatki jednostek budżetowych                                                               o kwotę:     41.500 zł
1)wynagrodzenia i składki od nich naliczone                                              o kwotę:     41.500 zł
§ 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne                                              o kwotę:    41.500 zł

§  4

     Zarządzenie  wchodzi w  życie z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie 
 internetowej  gminy  Zdzieszowice.  

3

B U R M I S T R Z
Osoba pełniąca funkcję
Burmistrza Zdzieszowic

/ - /  Sybi la Zimerman


